Akt detakacyi z opisaniem realności i extract tab. kaźden ehęć kupienia mający w Registrarze tutejszój przejrzeć może.

Z Jurydykyei sąd. Państwa Hrabstwa Tarnowa dnia 30. Września 1842.

Powyższy Edykt odebrała Redakcyja dnia 20. Listopada 1842.

(3519) E d i c t u m. (1)

Nro. 10744. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaoepoliense Dno. Adamo Comiti Roziebrodzki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: D. Florianum Minasiewicz contra eundem Dnum. Adamum Com. Roziebrodzki puncto solutionis Summae 800 fl. C. M. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventi ignotam, eidem ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Dwernicki qua Curator constituitur, cumquo juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hujsti C. R. Foro Nobilium die 25. Januarii 1843 ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaoepoli die 31. Octobris 1842.

(3518) E d i c t u m. (1)

Nro. 10669. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaoepoliense Valentino Oslawski de vita et domicilio ignoto aut ejus haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Franciscum

et Victorem Dobruckie contra illum puncto judicandi jus ad quotam 38 Aur. cum usuris atque litis expensis in quota 14 fl. 28 xr. super pretio honorum Ispowce sub pos. 12. loco VII. ad Nrm. 11378/1839 collocatam praescriptione extinctum esse, adeoque quotam 202 fl. 26 xr. M. C. resolutum ad Nrm. 1703/1842 edito reservatam inferioribus cedere creditoribus — sub praes. 22. Octobris 1842 Nro. 10669 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus imo vitam et successores ignotam, ipsi periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zachariasiewicz cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ipsum aut ejus successores die 25. Januarii 1843 hora 9. matutina hie Reg. Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.